
Wysokość 290 cm

Szerokość 140 cm

Ilość w opakowaniu 2 sztuki

Deconovo Termiczne Zasłony Zaciemniające
290x140 cm - Ciemnoniebieskie na
Przelotkach, 2 sztuki
Indeks: 872912 Producent: Deconovo Kod producenta: ITCT5158D-2

Cena: 108.70 zł

Opis

Deconovo Nieprzezroczyste zasłony do salonu, termiczne,
chroniące przed zimnem, zasłony zaciemniające na
przelotkach, nowoczesne, 290 x 140 cm (wys. x szer.),
okrągłe, ciemnoniebieskie, zestaw 2 sztuk
Producent: Deconovo

Wymiary i montaż – rozmiar: ok. 290 x 140 cm (wysokość x szerokość), 1 sztuka. Wysokość jest mierzona od górnej
części materiału. Ilość: 2 sztuki w jednym opakowaniu. Te zadziwiające zasłony są dostępne w różnych rozmiarach i są
sprzedawane w 2 sztukach w opakowaniu. Montaż i pielęgnacja są bardzo proste. Każda zasłona zaciemniająca ma 8
metalowych oczek. Nadaje się do większości karniszy dostępnych na rynku.
Fantastyczny materiał i eleganckie wzornictwo – zasłony zaciemniające Deconovo są wykonane w 100% z poliestru.
Są miękkie, drapowane, eleganckie i bardzo gładkie w dotyku. Wyglądają dobrze na oknach. Firanka ma specjalny
motyw i jest wygodna w dotyku. Zasłony o bogatych kolorach pasują do Twojego pomieszczenia i wprowadzają
przyjazne i piękne środowisko.
Wydajność zacienienia – te zasłony zaciemniające zapobiegają ucieczce ciepła i zapobiegają przedostawaniu się
światła słonecznego do pomieszczeń. Nieprzezroczyste zasłony z czarną warstwą pośrednią zapewniają lepszy efekt
zaciemnienia. Te nieprzezroczyste zasłony zapewniają niezakłócony sen. Nadają się do sypialni, pokoju dziecięcego,
salonu i pokoju gościnnego.
Ochrona przed hałasem i oszczędność energii – te izolowane termicznie zasłony działają również jako bariery
akustyczne, które redukują hałas z ruchliwych dróg i obszarów. Te nieprzezroczyste zasłony są również
energooszczędne, ponieważ zimą utrzymują ciepło pomieszczeń, a latem chłodniej.
Wskazówki dotyczące pielęgnacji i zadowolenie Deconovo – można prać ręcznie w temperaturze do 30°C. Nie
wybielać. Prasować w temperaturze do 110°C. Nasze wieloletnie doświadczenie w branży tekstylnej zapewni Ci to, co
najlepsze dla Twoich potrzeb. Jeśli masz jakiekolwiek problemy z zamówieniami lub produktami, wypróbuj naszą
doskonałą obsługę klienta.

Parametry



Kolor Ciemnoniebieski

Zdjęcia
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